MISSIONE:
INSTALLARE
SOLUZIONI INTELLIGENTI
PER TUTTI I TUOI PROGETTI
Partner della campagna
LEDVANCE.IT
2
LA TUA MISSIONE

Luce con basso flicker
secondo EU 2019/2020
Funzionamento con
alimentatore convenzionale
Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
  SUPERIOR CLASS      PERFORMANCE CLASS      VALUE CLASS
Descrizione Product Class GTIN (EAN) REXEL Order Number  1 2
LED TUBE T8 EM V�
230V
     year
guarantee
3
3
VALUE T8 0.6m 6.6W 830 EM 4099854038969 OSVT8EM188301 18 W 6.6 720 190 30000 h A
G F
VALUE T8 0.6m 6.6W 840 EM 4099854038983 OSVT8EM188401 18 W 6.6 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 0.6m 6.6W 865 EM 4099854039003 OSVT8EM188651 18 W 6.6 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.2m 15W 830 EM 4099854038143 OSVT8EM368301 36 W 15 1 620 190 30000 h A
G F
VALUE T8 1.2m 15W 840 EM 4099854038167 OSVT8EM368401 36 W 15 1 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.2m 15W 865 EM 4099854038181 OSVT8EM368651 36 W 15 1 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.5m 18.3W 830 EM 4099854038204 OSVT8EM588301 58 W 18.3 2 000 190 30000 h A
G F
VALUE T8 1.5m 18.3W 840 EM 4099854038228 OSVT8EM588401 58 W 18.3 2 200 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.5m 18.3W 865 EM 4099854038242 OSVT8EM588651 58 W 18.3 2 200 190 30000 h A
G E
LED TUBE T9 EM VALUE�
230V
     year

antischegge
Luce con basso flicker
secondo EU 2019/2020
Funzionamento con
alimentatore convenzionale
Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
Descrizione Product Class GTIN (EAN) REXEL Order Number  1
DULUX LED S EM & AC MAINS VALUE�
230V
     year
guarantee
3
2
Value DULUX S7 EM V 3.5W 830 G23 4058075822931 OSVDS78301 7 W 3.5 360 30000 h
Value DULUX S7 EM V 3.5W 840 G23 4058075822955 OSVDS78401 7 W 3.5 400 30000 h
Value DULUX S9 EM V 4W 830 G23 4058075822979 OSVDS98301 9 W 4 500 30000 h
Value DULUX S9 EM V 4W 840 G23 4058075822993 OSVDS98401 9 W 4 550 30000 h
Value DULUX S11 EM V 6W 830 G23 4058075823013 OSVDS118301 11 W 6 630 30000 h
Value DULUX S11 EM V 6W 840 G23 4058075823037 OSVDS118401 11 W 6 700 30000 h
DULUX LED L HF & AC MAINS VALUE�
230V
     year
guarantee
3
2
Value DULUX L18 HF V 8W 830  2G11 4058075822054 OSVD188301 18 W 8 900 30000 h
Value DULUX L18 HF V 8W 840  2G11 4058075822078 OSVD188401 18 W 8 1 000 30000 h
Value DULUX L24 HF V 12W 830  2G11 4058075822092 OSVD248301 24 W 12 1 350 30000 h
Value DULUX L24 HF V 12W 840  2G11 4058075822115 OSVD248401 - 12 1 500 30000 h
Value DULUX L36 HF V 18W 830  2G11 4058075822139 OSVD368301 36 W 18 2 070 30000 h
Value DULUX L36 HF V 18W 840  2G11 4058075822153 OSVD368401 36 W 18 2 300 30000 h
Value DULUX L55 HF V 25W 830  2G11 4058075822177 OSVD558301 55 W 25 2 950 30000 h
Value DULUX L55 HF V 25W 840  2G11 4058075822191 OSVD558401 55 W 25 3 250 30000 h
15
LEDVANCE | ASSORTIMENTO LAMPADE LED
LAMPADE LED
DULUX LED T EM & AC MAINS VALUE

antischegge
Luce con basso flicker
secondo EU 2019/2020
Funzionamento con
alimentatore convenzionale
Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
Descrizione Product Class GTIN (EAN) REXEL Order Number  1
DULUX LED T EM & AC MAINS VALUE�
230V
     year
guarantee
3
2
Value DULUX T18 EM V 7W 830 GX24d-2 4058075823259 OSVDT188301 18 W 7 720 30000 h
Value DULUX T18 EM V 7W 840 GX24d-2 4058075823273 OSVDT188401 18 W 7 800 30000 h
Value DULUX T26 EM V 9W 830 GX24d-3 4058075823297 OSVDT268301 26 W 9 1 000 30000 h
Value DULUX T26 EM V 9W 840 GX24d-3 4058075823310 OSVDT268401 26 W 9 1 100 30000 h
DULUX LED T/E HF & AC MAINS VALUE�
230V
     year
guarantee

2 Classe di efficienza energetica (EEC) su una scala da A (efficienza elevata) a G (bassa efficienza)   SUPERIOR CLASS      PERFORMANCE CLASS      VALUE CLASS
Protezione
antischegge
Luce con basso flicker
secondo EU 2019/2020
Funzionamento con
alimentatore convenzionale
Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
Descrizione Product Class GTIN (EAN) REXEL Order Number  1
LINEAR COMPACT SWITCH�
5     year
guarantee
2
LINEAR COMP SWITCH 300 4W/3000K 4058075106079 OSLIN3004830IG2 4 400 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 300 4W/4000K 4058075106093 OSLIN3004840IG2 4 450 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 600 8W/3000K 4058075106116 OSLIN6008830IG2 8 800 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 600 8W/4000K 4058075106130 OSLIN6008840IG2 8 800 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 900 12W/3000K 4058075106192 OSLIN90012830IG 12 1 200 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 900 12W/4000K 4058075106215 OSLIN90012840IG 12 1 200 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 1200 14W/3000K 4058075106154 OSLIN12001483G2 14 1 400 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 1200 14W/4000K 4058075106178 OSLIN12001484G2 14 1 400 50000 h
LINEAR COMPACT HIGH OUTPUT�
5     year
guarantee
2
LINEAR COMP HO 600 10W/3000K 4058075106277 OSLINHO60010830 10 1 000 50000 h
LINEAR COMP HO 600 10W/4000K 4058075106291 OSLINHO60010840 10 1 000 50000 h
LINEAR COMP HO 900 15W/3000K 4058075106239 OSLINHO90015830 15 1 500 50000 h
LINEAR COMP HO 900 15W/4000K 4058075106253 OSLINHO90015840 15 1 500 50000 h
LINEAR COMP HO 1200 20W/3000K 4058075106314 OSLINHO12002083 20 2 000 50000 h
LINEAR COMP HO 1200 20W/4000K 4058075106338 OSLINHO12002084 20 2 000 50000 h
LINEAR COMP HO 1500 25W/3000K 4058075106352 OSLINHO15002583 25 2 500 50000 h
LINEAR COMP HO 1500 25W/4000K 4058075106376 OSLINHO15002584 25 2 500 50000 h
18
LEDVANCE | ASSORTIMENTO APPARECCHI
APPARECCHI
SURFACE CIRCULAR 250

Protezione
antischegge
Luce con basso flicker
secondo EU 2019/2020
Funzionamento con
alimentatore convenzionale
Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
Descrizione Product Class GTIN (EAN) REXEL Order Number  1
SURFACE CIRCULAR 250 / SURFACE CIRCULAR 350 / SURFACE CIRCULAR 400�
     year
guarantee
3
2
SURFACE COMPACT CIRCULAR 250 13W/3000K IP44 4058075617865 OSSURC2501383G3 13 920 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 250 13W/4000K IP44 4058075617889 OSSURC2501384G3 13 960 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 350 18W/3000K IP44 4058075617940 OSSURC3501883G3 18 1 440 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 350 18W/4000K IP44 4058075617964 OSSURC3501884G3 18 1 440 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 400 24W/3000K IP44 4058075618022 OSSURC4002483G3 24 1 920 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 400 24W/4000K IP44 4058075618046 OSSURC4002484G3 24 1 920 30000 h
SURFACE CIRCULAR 350 3CCT�
5     year
guarantee
2
SURFACE COMPACT CIRCULAR 350 V 18W 3CCT IP44 4099854042072 OSSFC350183CCT 18 1 440 50000 h
SURFACE CIRCULAR 350 3CCT SENSOR�
5     year
guarantee
2
SURFACE COMPACT CIRCULAR 350 SEN V 18W 3CCT IP44 4099854042096 OSSFC350183CCTS 18 1 440 50000 h
SPOT COMBO ADJUST�
5     year
guarantee
2

2 Classe di efficienza energetica (EEC) su una scala da A (efficienza elevata) a G (bassa efficienza)   SUPERIOR CLASS      PERFORMANCE CLASS      VALUE CLASS
Protezione
antischegge
Luce con basso flicker
secondo EU 2019/2020
Funzionamento con
alimentatore convenzionale
Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
Descrizione Product Class GTIN (EAN) REXEL Order Number  1
DAMP PROOF�
5     year
guarantee
2
DAMP PROOF 1200 32W/4000K IP65 GY 4058075541108 OSDP120032840G3 32 4 400 70000 h
DAMP PROOF 1500 46W/4000K IP65 GY 4058075541207 OSDP150046840G3 46 6 400 70000 h
DAMP PROOF VALUE�
     year
guarantee
3
2
DAMP PROOF VALUE 600 18W/4000K IP65 4058075300743 OSDPV60018840 18 2 160 50000 h
DAMP PROOF VALUE 1200 40W/4000K IP65 4058075300828 OSDPV120040840 40 4 800 50000 h
DAMP PROOF VALUE 1500 50W/4000K IP65 4058075300903 OSDPV150050840 50 6 000 50000 h
DAMP PROOF ECO VERY WIDE�
5     year
guarantee
2
DP 1500 E 66W 840 VW IP65 GY Eco Class 4099854080524 OSDPEC1500VW664 66 8 910 50000 h
DAMP PROOF COMPACT GEN 2�
5     year
guarantee
2
DP Comp 600V 16W 840 IP66 4058075740853 OSDPCV60016840 16 1 920 75000 h
DP Comp 1200 V 33W 840 IP66 PS - MULTI SELECT 4058075740877 OSDPCV120033840 33 / 21 3 960 / 2 600 75000 h
DP Comp 1500 V 50W 840 IP66 PS - MULTI SELECT 4058075740891 OSDPCV150050840 50 / 34 6 100 / 4 200 75000 h
20
LEDVANCE | ASSORTIMENTO APPARECCHI
APPARECCHI
HIGH BAY V